

## S2445 - Easy Egg - amestec pentru omletă fără gluten Orgran x 250 g

Indicat persoanelor cu intoleranță la gluten. Produs KOSHER. Produs Vegan.

**INGREDIENTE:** Făină din Năut, Făină de Porumb, Stabilizator: Metilceluloza, Proteine Vegetale, Dextroză Monohidrat, Sare, Tumeric, Agent de Creștere (Carbonat de Calciu), Pudră de Usturoi.

**Mod de preparare:** Într-un castron adăugați 2 ½ linguri din amestecul Easy Egg - Amestec pentru omletă fără gluten, 120 ml de apă și o linguriță de ulei și amestecați până se omogenizează.

### INFORMATII NUTRITIONALE:

Încălziți tigaia. Ungeți ușor tigaia. Turnați Amestecul în tigaie și distribuiți-l uniform.

În timp ce amestecul Easy Eg - Amestec pentru omletă fără gluten începe să se gătească, ridicați și pliați amestecul până se îngrașă și nu mai rămîne lichid în tigaie. Îndepărtați tigaia de pe foc și serviți imediat.

### NU CONȚINE GLUTEN

Produs într-o fabrică fără alergeni.

Depozitați într-un loc răcoros și uscat, consumați la scurt timp după deschidere. A se consuma de preferință înaintea datei inscripționate pe ambalaj.

Produs în Australia. Importator: Next Step Investments SRL, Bd. Tudor Vladimirescu nr. 22; Clădirea Green Gate Offices et.5, Birou 505; Sector 5 București, Tel: 0749060830, Email: [office@nextstep.ro](mailto:office@nextstep.ro) [www.nextstep.ro](http://www.nextstep.ro)

Porție per preparat: aproximativ 7.5 = aproximativ 15 ouă	Dimensiune porție: 32g (2 1/2 linguri) = 2 ouă	Cantitate medie per 100g
Energie	460kJ/ 110 kcal	1430 kJ/ 342 kcal
Grasimi	0.9 g	2.9 g
din care grasimi saturate	0.2 g	0.5 g
Carbohidrati	18.2 g	57 g
din care zaharuri	1.1 g	3.4 g
Fibra Alimentară	2.0 g	6.1 g
Proteine	5.7 g	17.8 g
Sare	1.7 g	5.3 g
din care sodiu	672 mg	2100 mg
<b>GLUTEN</b>	<b>Nu a fost detectat</b>	